

Jonas A/S
Fabriksparken 3, 2600 Glostrup

CVR-nr. 28 86 06 33

Årsrapport
2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Jonas Lupnov Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jonas A/S Fabriksparken 3 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 28 86 06 33
	Stiftet: 28. juni 2005
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Ervin Lupnov Jonas Lupnov Andersen Rune Lupnov Andersen
Direktion	Jonas Lupnov Andersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Jonas A. Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets virksomhed består i flytning og opbevaring samt handel og investering og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.483.251 mod 11.788.059 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.622 mod 230.117 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	17.483.251	11.788.059
1 Personaleomkostninger	-17.287.617	-11.406.284
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-117.056	-88.506
Driftsresultat	78.578	293.269
Andre finansielle indtægter	520	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.485	-17.054
Resultat før skat	42.613	276.215
3 Skat af årets resultat	-37.991	-46.098
Ordinært resultat efter skat	4.622	230.117
Årets resultat	4.622	230.117
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	0	230.117
Disponeret fra overført resultat	-295.378	0
Disponeret i alt	4.622	230.117

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Softwareudviklingsomkostninger	0	64.616
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	64.616
Produktionsanlæg og maskiner	206.742	16.111
Materielle anlægsaktiver i alt	206.742	16.111
Deposita	783.186	606.501
Finansielle anlægsaktiver i alt	783.186	606.501
Anlægsaktiver i alt	989.928	687.228
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	240.000	225.000
Varebeholdninger i alt	240.000	225.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.316.057	2.366.265
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	269.116	0
Andre tilgodehavender	139.597	6.853
Periodeafgrænsningsposter	853.692	281.690
Tilgodehavender i alt	5.578.462	2.654.808
Likvide beholdninger	339.154	302.136
Omsætningsaktiver i alt	6.157.616	3.181.944
Aktiver i alt	7.147.544	3.869.172

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	857.957	1.153.335
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.657.957</u>	<u>1.653.335</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.816	39.231
Hensatte forpligtelser i alt	<u>18.816</u>	<u>39.231</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	714.880	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.918.142	489.514
Gæld til tilknyttede virksomheder	202.599	181.519
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	58.406	82.285
Anden gæld	2.576.744	1.423.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.470.771	2.176.606
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.470.771</u>	<u>2.176.606</u>
Passiver i alt	<u>7.147.544</u>	<u>3.869.172</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.036.312	10.264.783
Pensioner	265.348	194.879
Andre omkostninger til social sikring	451.674	314.904
Personaleomkostninger i øvrigt	534.283	631.718
	<u>17.287.617</u>	<u>11.406.284</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>43</u>	<u>31</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.599	8.300
Andre finansielle omkostninger	29.886	8.754
	<u>36.485</u>	<u>17.054</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	58.406	82.285
Årets regulering af udskudt skat	-20.415	-36.187
	<u>37.991</u>	<u>46.098</u>

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	1.153.335	0	1.653.335
Årets overførte overskud eller underskud	0	-295.378	0	-295.378
Udbytte for regnskabsåret	0	0	300.000	300.000
Egenkapital 31. december 2018	500.000	857.957	300.000	1.657.957

Aktiekapitalen består af 5 aktier á 100.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsmateriel, varelagre og motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.526 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 1 - 8 år og en samlet restleasingydelse på 4.442 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jonas A. Holding A/S, CVR-nr. 33069170 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Ervin Lupnov

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-284707757968

IP: 62.198.xxx.xxx

2019-06-14 07:53:01Z

NEM ID 

Jonas Lupnov Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-180510743259

IP: 152.115.xxx.xxx

2019-06-17 11:16:47Z

NEM ID 

Jonas Lupnov Andersen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-180510743259

IP: 152.115.xxx.xxx

2019-06-17 11:16:47Z

NEM ID 

Rune Lupnov Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-582122378290

IP: 62.198.xxx.xxx

2019-06-17 22:08:13Z

NEM ID 

Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-06-18 06:13:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AHH5P-AYTLI-U1103-56N5Y-XYI4V-3LLB0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>